
COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia Regionale di Enna )

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N :

OGGETTO: Assegnazione somme ai Responsabile del Settore Socio-Culturale per realizzazione
manifestazioni in onore di San Cristofero Patrono della città.-

COMPONENTI LA GIUNTA COMUNALE

LEANZA SEBASTIANO SINDACO

CALTAGIRONE VALERIO VICE SINDACO

GUARJRERA GIOACCHINO ASSESSORE

DRAIA ' ELEONORA ASSESSORE

PRESENTE

ET
&
B"
JB"

ASSENTE

D

D
D
D
o

Regolarità Tecnica attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore Socio-Culturale
Ali. n. ( 2 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

Regolarità Contabile attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore Economico e
Finanziario
Ali. n. ( 3 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

7™.L'anno duemiladodicL il giorno aUv&#1, del mese di .̂ V,®/:?5? alle ore AjM< nella sede Municipale

del Comune di Valguarnera

LA GIUNTA COMUNALE

Con la partecipazione del Segretario Generale dott. Alfredo Verso



VISTO I' O.R.E.L.

VISTA laLR. n° 44/91;

Visto l'art.12 della L.R. 30/00;

Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera C.C. n. 119 del 17/11/2003;

Vista la delibera di G.C. n. 120 del 18/06/10;

Vista la proposta del Responsabile del V Settore, allegato n. (1 ) che fa parte integrante del
presente atto deliberativo

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Tecnica allegato n. ( 2 )

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Contabile allegato n. ( 3 )

Ritenuto che la sottoscrizione delle attestazioni rilasciate ai sensi dell'ari. 12 della L.R. 30/00
equivalgono ad attestazioni di regolarità formale e sostanziale del provvedimento;

Ad unanimità di voti espressi in forma palese legalmente resi ed accertati.

DELIBERA

• Approvare la proposta del Responsabile del Settore Socio-Culturale, elaborata su direttiva degli
Assessori al Turismo, Sport e Spettacolo e Beni culturali, riguardante la realizzazione di
manifestazioni in onore di San Cristofero Patrono città;

• Assegnare al Responsabile del Settore Socio-Culturale la somma di € 2.600,00, per i conseguenti
atti consequenziali, così ripartita:

• Dare atto che la superiore spesa rientra nei limiti previsti dal terzo comma dell'art 163 del D.
Lgsvo 267/2000 e troverà copertura finanziaria al Gap. 1705 int. 1/07/01/03 del bilancio di
previsione 2012, in corso di predisposizione;

• Dichiarare la presente, stante l'urgenza, immediatamente eseguibile.-

L'Assess
Valerio C

V

Segretario Generale
Alfredo Verso

Seb



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provìncia Regionale di Enna )

ALLEGATO N. (i) OGGETTO: Assegnazione somme al Responsabile del Settore Socio-Culturale per
realizzazione manifestazioni in onore di San Cristofero Patrono della città.-

PROPONE IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE SU DIRETTIVA DEGLI ASSESSORI AL TURISMO E
SPETTACOLO E BENI CULTURALI.

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 122 del 04.07.2012 con la quale è stato approvato il
programma finanziario relativo all'erogazione di fornitura e servizi per l'organizzazione degli eventi
culturali, religiosi, folkloristici e sportivi delle manifestazioni dell'Estate Valguarnerese 2012 e
festeggiamenti in onore di San Cristofero, Patrono della città;
Atteso che con lo stesso atto di Giunta Comunale è stata assegnata al Responsabile del Settore Socio-
Culturale la somma di € 6.600,00 per effettuazione spettacolo pirotecnico;
Considerato che i giòchi pirotecnici, per le problematiche connesse all'autorizzazione di PS e ai costi
eccessivi non sono realizzabili;
Vista, altresì, la determina dirigenziale n. 218 del 30.07.2012, con la quale è stato stabilito di prenotare
la superiore somma da destinare alla fornitura di servizi nell'ambito delle manifestazioni in onore di San
Cristofero Patrono della città;
Ritenuto che necessitano ulteriori somme per la realizzazione del programma dei festeggiamenti in
onore del Santo Patrono;
Atteso che, occorre quantizzare un budget per la realizzazione, delle manifestazioni e che allo scopo è
stata individuata la somma di € 2.600,00;

Per tutto quanto premesso
Si propone di:

Approvare la proposta del Responsabile del Settore Socio-Culturale, elaborata su direttiva degli
Assessori al Turismo, Sport e Spettacolo e Beni culturali, riguardante la realizzazione di
manifestazioni in onore di San Cristofero Patrono città;
Assegnare al Responsabile del Settore Socio-Culturale la somma di € 2.600,00, per i conseguenti
atti consequenziali, così ripartita:
Dare atto che la superiore spesa rientra nei limiti previsti dal terzo comma dell'ari 163 del D.
Lgsvo 267/2000 e troverà copertura finanziaria al Gap. 1705 int. 1/07/01/03 del bilancio di
previsione 2012, in corso di predisposizione;
Dichiarare la presente, stante l'urgenza, immediatamente eseguibile.-

GLI ASSESSORI: ALLO
Dott. Valerio Caltagiron

'-SPETTACOLO E CULTURA IL RESPONSABIL
dott.ssa Maria

SETTORE
Cafà

V



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia Regionale di Enna )

ALLEGATO N. (2) OGGETTO: Assegnazione somme al Responsabile del Settore Socio-
Culturale per realizzazione manifestazioni in onore di San Cristofero Patrono della città.-

RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Ai sensi e per gli effetti dell'ari:. 12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarità
tecnica della proposta, si esprime PARERE FAVOREVOLE

Sede Municipale

II Responsabile del Procedimento
Sig.ra Maria Paraci

II Responsa
dott.ssa Mari

Settore
ina Cafà



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia Regionale di Enna )

PARERE DI REGOLARITÀ' CONTABILE ALLEGATO N.( 3 ) OGGETTO: Assegnazione
somme al Responsabile del Settore Socio-Culturale per realizzazione manifestazioni in onore di
San Cristofero Patrono della città.-

RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO E FINANZIARIO

Ai sensi e per gli effetti dell'art.12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarità
contabile della proposta, si esprime PARERE FAVOREVOLE

Sede Municipale ...&/.?.

Il Responsabile del Procedimento
Sig.ra Maria Coneett%lmpellizzeri

Responsa
dott. Fra



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

che la presente deliberazione della G.C. n. del , in applicazione della legge
regionale 3 dicembre 1991 n. 44, è stata affissa all'albo pretorio del Comune di Valguarnera in
data per rimanervi quindici giorni consecutivi ( art.11, comma l°, come modificato
dall'art.127, comma 21, della l.r. n. 17/04)

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della L. R. 3 dicembre 1991, n. 44 , pubblicata
all'albo pretorio del Comune di Valguarnera Caropepe per quindici giorni consecutivi dal

è divenuta esecutiva il giorno

• decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( L.R. n.44/94 art.12, comma 1 ) ;
• a seguito di dichiarazione di immediata esecutività

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE


